平成１７年１月２６日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ
代 表 取 締 役 社 長  川 口  修

         （JASDAQ・コード番号  ７５５１ ）
                                       問合せ先 経営企画室長  長谷川 勝也

                                             電話番号 ０３―５７５３―８２３５

第４０期記念配当について

 当社は今期（平成１７年３月期）をもちまして４０期目を迎えておりますが、これもひ

とえに株主の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。
つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表するため、平成１７年６月下旬開催

予定の第４０回定時株主総会におきまして、下記のとおり普通配当に加え第４０期記念配

当を付議する予定でございます。

記

平成１７年３月期（第４０期）利益配当案

      普 通 配 当    １株につき     ５円００銭
      第４０期記念配当   １株につき     ２円００銭
      ―――――――――――――――――――――――――
         計      １株につき      ７円００銭

   ＊なお別途１株につき５円００銭の中間配当を実施しております。

（ご参考）
１．平成１６年３月期（第３９期）期末配当
   普通配当   １株につき    ５円００銭（期末）

  ＊別途１株につき５円００銭の中間配当を実施しております。

２．前回の配当予想（平成１６年１１月２６日付「中間決算短信（連結）」
   普通配当   １株につき    ５円００銭（期末）

                              以    上